5. Fer. 4. **Vigilia Epiphaniae**, priv. 2. cl. De ea, sem. c. a. Off. ut in festo Circumcis. et ppr. 1.; ad Ld. com. S. Telesphori Pp. M. (Or. ut supra). — M. ppr., *Gl.*, 2. Or. S. Telesph. (ex M. *Si diligis me* ut in folio novo), 3. *Deus qui salut.*, *Cr.*, Praef. Nativ. — Vesp. (in eccl. cathedr. 1. et 2. solemn.) de seq., sine com., Doxol. *Jesu — qui apparuisti* per tot. Oct. nisi al. not.; Compl. Dom.

Cras omittitur Oratio etiam pro re gravi imperata.

6. ✕ Fer. 5. **EPIPHANIA DNI**, dupl. 1. cl. cum Oct. priv. 2. ord., c. a. (Fest. *Exc mi*), Off. fest.; dicto *Pater, Ave, Credo*, Mat. incip. ab Ant. *Afferte*, in 1. Noct. 1. *R.* *Hodie*, in 3. Noct. 1. Ant. et 1. Ps. *Venite*, omisso Ps. *Fundamenta*, *R.* *Hodie*;  
 I. o. ad Prim. *V.* *Qui apparuisti* (per tot. Oct. nisi al. not.). — M. ppr., *Cr.*, Praef. et *Communic.* ppr.  
 ✕ (per tot. Oct.). — Vesp. de festo ppr. 1. sine com.; Compl. Dom.

Infra Oct. Epiph. dic. tant. Or. pro re gravi imperata, Cras, ubi peculiararia exercit. pietatis in hon. SS. Cord. mane peraguntur, loco M. vot. *Cogitationes* dicitur M. festi

- I. o. Epiph. sine com. SS. Cordis.

7. Fer. 6. **De die 2. infr. Oct.**, sem., c. a. Off. ut in festo et ppr. 1.; Mat. inc. more solito, in 3. Noct. Ant. *Homo* et Ps. *Fundamenta* (et sic per tot. Oct.); LL. 1. Noct. *De ep. ad Rom.* cum suis  
 I. o. *R.R.*; ad *Ben.* Ant. ppr. — M. festi, 2. Or. *Deus qui salut.*, 3. *Eccles.*, *Cr.* — In 2. Vesp. ad *Magnif.* Ant. ppr.; Compl. Dom.

8. Sabb. **De die 3. infr. Oct.**, sem., c. a. Off. ut heri et ppr. 1. — M. festi, 2. Or. *Deus qui salut.*,  
 I. o. 3. *Eccles.*, *Cr.* — Vesp. de seq., com. Oct. (Ant. *Lux de luce*) et Dom. infra Oct. (Ant. *Remansit*); Compl. Dom., Hymn. concl. *Jesu tuis obediens* usque ad Compl. cras.